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Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00002-041 Ole Morten Olufsen 012.1 04.02.2022 

 

Møteprotokoll  fra menighetsrådsmøte i Otterøy kirke 27.01.22. 
 

Tilstede: Else Hestvik, Vigdis Olsson, Hanne Haukø, Trond Arne Tronvik, Linda Vadseth og vikarprest Leiv 

Gunnar Skiftun.  

 

Saksliste: 

01/22. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 Ok 

 

02/22. Smittevern.  
 

Første gudstjenesten er 13/2. Det er nok med en smittevernsansvarlig fra rådet nå, og Else stiller 

denne dagen.  

Ved gudstjenesten 27 mars er Hanne Haukø/ Else Hestvik smittevern ansvarlig.  

 

03/22. Basar.  
 

Det blir basar i bedehuset lørdag 5 mars kl 15.00. Trond Arne har avtalt leie av huset, og handler inn 

kaffe etc, og det som trengs til loddsalg, og snakker med leder i butikken om de kan ta imot 

gevingster. Han kontakter også Astrid diakon om hun vil ha andakt og spille til sangene.  

Vigdis ordner plakater til å ha inne i og utenfor butikken, og på facebook.  

Alle i rådet ordner noe til kaffen.  

Vi møter opp kl 13.00 i bedehuset og ordner klart bord, gevingster, og koker kaffe etc.  

Linda V har sagt seg villig til å sitte å selge lodd på en lørdag før basaren. Det er mulig å sitte både 

på butikken og på frivillighetssentralen mellom 10 og 12.  

Vipsnr er 132544. (dersom det oppstår problemer, gå inn på 'bedrift' først, og deretter Otterøy kirke.) 

Vi tar kr 10,- pr lodd både på bok og åresalg.  
 

 

04/22. Årsmøte.  
 

Det kom opp på evt. at organisten ønska å arrangere salmekveld i mars/april. Vi ønsker derfor å ha 

årsmøte samtidig med salmekvelden, og servere kveldsmat i tillegg. Vi tenker oss å ha det kl. 18.00 i 

perioden 30 mars - 10 april.  
 

05/22. Valg av leder og nestleder.  

Det ble igjenvalg.  
 

06/22. Offerliste. 
 Taes opp på neste møte.  
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07/22. Eventuelt.  

 
 

Konfirmantjubileum. Hanne ringer Ole Morten og avklarer dato og navneliste. Solveig Landre skal 

være behjelpelig med å ordne invitasjoner.  

 

Salmekveld i kirka i mars/april. Se saksnr 04.22. 
 

Minnegudstjeneste. Vi har hatt nyttårsaften som Minnegudstjeneste for dem som har mista sine 

nærmeste i løpet av året, der de pårørende har fått en spesiell invitasjon.  

Opplevelsen denne nyttårsaften var at det nesten ikke var folk til stede, dvs kun pårørende/familie til 

1 avdød, til tross for ekstra mange dødsfall dette året. Tidligere år har også hatt lite oppmøte..  

Er nyttårsaften kl 15.00 rett dag/tidspunkt?  

Vanlige tidspunkt for Minnegudstjeneste i kirkene er: 1.alle helgensdag, 2. nyttårsaften, 3. Første 

eller andre gudstjeneste i januar.  

 

Vedtak: første ordinære gudstjenesten etter juletrefestgudstjenesten i januar.  

 

 

*Otterøy kirke har fått en stor arv etter ett ektepar. Vi vurderer å bruke penger på nytt gjerde, evt i 

spleis med kirkelig fellesråd. 

 

 

 

 

  

 

 
 


